
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
36/2010.(XII.16.) rendelete

A közoktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól
(egységes szerkezetben a 49/2011.(XII.15.), 48/2012.(XII.13.), 58/2013.(XII.19.) önkormányzati rendeletekkel)

Salgótarján Megyei jogú Város Közgyűlése a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény  29.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  8.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § 1

E rendelet hatálya kiterjed:

a) Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) által fenntartott 
köznevelési intézményekre,

b) az  önkormányzat  közigazgatási  területén  lévő,  állami  intézményfenntartó  központ  által 
fenntartott köznevelési intézményekre (a továbbiakban a)-b) pontban meghatározott intézmények 
együtt: köznevelési intézmény),

c) a köznevelési intézményekben ellátott vagy tanuló gyermekekre,

d) a c) pontban meghatározott gyermekek szüleire, vagy más törvényes képviselőikre.

2. §

(1) A köznevelési2 intézményekben  a  gyermekétkeztetés  intézményi  térítési  díjának  alapja  az 
élelmezés nyersanyag költségének egy ellátottra jutó napi összege.

(2) Az intézményi  térítési  díj  az  (1)  bekezdés  szerinti  összeg általános  forgalmi  adóval  növelt 
összege.

(3) Az  intézményi  térítési  díjnak  egy  ellátottra  jutó  napi  összegét  intézmény  típusonként  a 
melléklet tartalmazza.

(4) A gyermekétkeztetésért fizetendő személyi térítési díj az intézményi térítési díj és az igénybe 
vett étkezések számának, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvényben meghatározott normatív kedvezményeknek a figyelembevételével 
kerül megállapításra.

3. §

A személyi  térítési  díjat  egy hónap időtartamra  előre  kell  megfizetni  a  köznevelési3 intézmény 
vezetője által megjelölt helyen és időpontban.

1 Módosította a 48/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2013. január 01. napjától.
2 Módosította a 48/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2013. január 01. napjától.
3 Módosította a 48/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2013. január 01. napjától.



4. §

E rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg Salgótarján Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének  az  önkormányzati  intézmények  által  biztosított  élelmezés  térítési  díjának 
megállapításáról szóló 6/1996.(III.11.) Ör. sz. rendelete, a 33/2009.(VI. 30.) rendelete és a 49/2009. 
(XI. 24.) rendelete hatályát veszti.

Salgótarján, 2010. december 16.

Székyné dr. Sztrémi Melinda sk. dr. Kádár Zsombor sk.
polgármester jegyző



Melléklet 4

Óvoda Általános 
iskola Középiskola Ált. Isk. 

kollégium Kollégium

Reggeli

Nyersanyag költség 126,4 126,4

ÁFA 27 % 34,1 34,1

Intézményi térítési díj 160,5 160,5

Tízórai

Nyersanyag költség 63,8 73,8 73,8

ÁFA 27 % 17,2 19,9 19,9

Intézményi térítési díj 81,0 93,7 93,7

Ebéd

Nyersanyag költség 225,9 261,7 286,3 261,7 286,3

ÁFA 27 % 61,0 70,7 77,3 70,7 77,3

Intézményi térítési díj 286,9 332,4 363,6 332,4 363,6

Uzsonna

Nyersanyag költség 52,5 63,8 63,8

ÁFA 27 % 14,2 17,2 17,2

Intézményi térítési díj 66,7 81,0 81,0

Vacsora

Nyersanyag költség 178,9 178,9

ÁFA 27 % 48,3 48,3

Intézményi térítési díj 227,2 227,2

Összesen

Nyersanyag költség 342,2 399,3 286,3 704,6 591,6

ÁFA 27 % 92,4 107,8 77,3 190,2 159,7

Intézményi térítési díj 434,6 507,1 363,6 894,8 751,3

4 Módosította az 58/2013.(XII.19.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2014. január 01. napjától.


